
Sp. zn. CN/131/CN/19        Č.J. 3592/19/CN  

Ve věci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SOUE Plzeň, Společenský sál – 2. 
etapa“, poskytuje zadavatel prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace 
v souladu s § 98 zákona. 

Zadavatel obdržel dne 28. 8. 2019 prostřednictvím elektronického nástroje EZAK žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace evidovaná jako dotaz č. 4 a dne 2. 9. 2019 pak zadavatel obdržel 
prostřednictvím elektronické komunikace žádost o vysvětlení zadávací dokumentace evidovanou 
jako dotaz č. 5. Oba dotazy jsou objasněny v tomto vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Znění žádosti:  

Dotaz č. 4: 

„Dobrý den, prosíme o vyjasnění položek ve VV. 

 1)VRN5- finanční náklady a VRN9 - ostatní náklady. Prosíme o stanovení náplně těchto oddílů. 

2) V části UT chybí odvoz na skládku a poplatek za demontované rozvody a otopná tělesa. Prosíme o 

doplnění. 

 3) V části ZTI chybí zrušení stávající revizní šachty a odvoz přebytečného výkopku včetně poplatku. 

Prosíme o doplnění. 

 4)část ZTI- Prosíme o sdělení k jaké stavební práci přísluší pol. č. 9 -štěrkopísek frakce 0/16. 

 5) část VZT - chybí prostupy nosnými konstrukcemi, prosíme o doplnění. 

 6) V 1.NP stavební části je v prostoru hlediště poznámka: úprava stávajícího rozvodu VZT. VV části 

VZT toto neobsahuje. Prosíme o sdělení, zda bude úprava prováděna. Pokud ano, prosíme o 

podrobnou specifikaci prací a doplnění do VV. 

 

 Děkujeme za odpověď a prosíme o přiměřené posunutí termínu pro podání nabídky.“ 

 

Dotaz č. 5: 

„Dobrý den. 
 

Při kontrole zaslané PD jsme zjistili tyto rozdíly. 

a) Výkony svítidel uvedené v knize svítidel jsou v rozporu s výkony uvedenými v PD. 

            Např. svítidlo S1 v knize svítidel LED svítidlo 561W/4000K/55500m, 

                                   v PD LED svítidlo 31,9W/4000K/3350lm. 

            Který údaj platí? Obdobná situace je u další svítidel (např. S3, S6, S7). 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4 

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 
SÍDLO: Vejprnická 56, 318 02 Plzeň 

IČ: 69456330 

ZASTOUPENÝ: Ing. Jaroslavem Černým, ředitelem 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Janou Dubcovou, ředitelkou 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„SOUE Plzeň, Společenský sál – 2. etapa“ 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v souladu se zákonem 134/2016 Sb. (dále 

jen „zákon“) zadávaná dle § 53 ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

Systémové číslo VZ v E-ZAK: P19V00000377 



Sp. zn. CN/131/CN/19        Č.J. 3592/19/CN  

               Svítidla v PD označená jako kulatá (např. S1 až S4) jsou v knize svítidel označená jako 

obdélníky. 

b) Svítidla SX1 – SX5, délka ani počet v knize svítidel vůbec uveden není. 

 

Děkuji za upřesnění.“ 

 

Odpověď zadavatele (zpracovatele PD): 

V rámci vysvětlení zadávací dokumentace č. 4, je uveřejněna upravená verze soupisu prací, výkazu 
výměr, a dále  Obě tyto úpravy zohledňují dotazy č. 4 a 5, upravuje Přílohu č. 6 ZD a nazývá se: 

- 3.9.2019, aktualizace Přílohy č. 6 -Soupis prací s výkazem výměr - SOU elektrotechnické Plzeň 
– společenský sál II. etapa [zadání] 

- Platná součást Přílohy č. 5, Projekt Elektroinstalace - objekt D.1.4.d, PD 

Projektant stavby vysvětlil výše uvedený dotaz č. 4 takto (červeně označený text jsou odpovědi na 
jednotlivé body dotazu): 

Dobrý den, prosíme o vyjasnění položek ve VV. 
1)VRN5- finanční náklady a VRN9 - ostatní náklady. Prosíme o stanovení náplně těchto oddílů. 
Není blíže specifikováno. Jednalo se o volné položky pro případné doplnění dodavatelem. Můžou 
zůstat nulové.  
2) V části UT chybí odvoz na skládku a poplatek za demontované rozvody a otopná tělesa. 
Doplněny položky č 98,399 v části 04 Vytápění  
Prosíme o doplnění. 
3) V části ZTI chybí zrušení stávající revizní šachty a odvoz přebytečného výkopku včetně 
poplatku. Prosíme o doplnění. 
Doplněny položky 104-107 a upraveny položky 20-22 v části 03 ZTI 
4)část ZTI- Prosíme o sdělení k jaké stavební práci přísluší pol. č. 9 -štěrkopísek frakce 0/16. 
Jedná se o zásyp potrubí, dle vzorového řezu.  
5) část VZT - chybí prostupy nosnými konstrukcemi, prosíme o doplnění. 
Doplněny položky 156-165 
6) V 1.NP stavební části je v prostoru hlediště poznámka: úprava stávajícího rozvodu VZT. VV 
části VZT toto neobsahuje. 
Prosíme o sdělení, zda bude úprava prováděna. Pokud ano, prosíme o 
podrobnou specifikaci prací a doplnění do VV. 
Doplněny položky 166-171  

Projektant stavby vysvětlil výše uvedený dotaz č. 5 takto: 

„do dokumentace se nám vloudila chybka. Poslal jsem Vám starší variantu výkresů.  
Posílám opravené a omlouvám se. Výkaz sedí.“ 
 
Takže objekt D.1.4.d, PD je v rámci tohoto vysvětlení nahrazen, starší varianta výkresů je nahrazena 
platnou variantou, která je přílohou tohoto vysvětlení a výkaz výměr k platné variantě výkresů sedí. 
 

Zadávací dokumentace se tímto vysvětlením pouze upřesňuje, nicméně s ohledem na dobu 
potřebnou na zpracování odpovědí a termín, kdy mohlo dojít ke zveřejnění tohoto vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 4, se termín pro podání nabídek adekvátně prodlužuje a nový termín pro podání 
nabídek je stanoven do 12. 09. 2019 do 10:00 hodin. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Sp. zn. CN/131/CN/19        Č.J. 3592/19/CN  

 
Přílohy vysvětlení ZD č. 4: 

- 3.9.2019, aktualizace Přílohy č. 6 -Soupis prací s výkazem výměr - SOU elektrotechnické 
Plzeň – společenský sál II. etapa [zadání] 

- Platná součást Přílohy č. 5, Projekt Elektroinstalace - objekt D.1.4.d, PD 
 

 
V Plzni dne 03. 09. 2019  
  
 
V zastoupení zadavatele administrátor VZ: 


		2019-09-03T14:59:56+0200
	Ing. Václav Štrunc




